
RPR® Golf Ultrafine 15 kg

Ultradrobna i mocna jak stal, regenerująca życica trwała, odpowiednia
również na greeny

najlepsze rozwiązanie oparte na życicy trwałej, idealne na greeny
szybkie zadarnianie, tworzy naturalną sieć rozłogów, które tworzą rodzaj siatki
w runi
możliwa wysokość koszenia od 5 mm
kiełkowanie i wzrost w niskich temperaturach: dłuższy sezon gry

Specyfikacja

Specyfikacje Ilość
Opakowanie 15 kg
Głębokość siewu 5-10 mm
Norma wysiewu 20 - 25 g/m2
Wysokość koszenia od 5 mm
Okres wysiewu III - IX

Skład

Życica trwała 100 % (odmiana ultra-drobnolistna)

Charakterystyka

Wyższa odporność na choroby 5
Wyższa tolerancja na sól 3
Toleruje niskie koszenie 1
Wymaga mniej nawadniania 3
Wymaga mniej koszenia 5
Dobrze spisuje się zimą 5
Dobrze spisuje się latem 5
Mniejsze zapotrzebowanie nawozowe 3
Optymalny wpływ na prędkość piłki 5
Zdolność samoregeneracji 5
Szybsze zazielenianie 2

RPR® na greeny



RPR® na greeny, to RPR® Golf Ultrafine. Sekret: unikalna kombinacja regenerujących się roślin
życicy trwałej o niskim węźle wzrostu oraz wolniejszym wzroscie elongacyjnym. Ta rewolucyjna
kombinacja jest kluczowa dla sukcesu na Twoich greenach.

RPR® Golf Ultrafine zapewnia więcej roślin RPR® poprzez swoje rozłogi. Te dodatkowe rośliny
RPR® tworzą gęstą, drobnolistną murawę, która toleruje wysokość koszenia od 5 mm. Ponadto
RPR® Golf Ultrafine kiełkuje w temperaturze 8 stopni Celsjusza, co czyni go idealnym do
regeneracji greenów po zimie. Twoje pole golfowe jest gotowe do gry natychmiast po zimie; żaden
inny rodzaj trawy nie może zrobić tego szybciej!

Najlepsze rozwiązanie z Perennial Ryegrass, odpowiednie na
Greeny
Nowa generacja naszej technologii trawy RPR® jest z super-ultra-drobną blaszka liściową. Dzięki
temu RPR® nadaje się na greeny! RPR® Golf Ultrafine łączy najdrobniejsze życice trwałe z
rozłogami i bez nich. Połączenie rozłogów, nisko położonego węzła krzewienia i powolnego wzrostu,
sprawia, że ​​to rozwiązanie jest wyjątkowe.

Zwykłe rośliny życicy trwałej są często bezpośrednio uszkadzane przy niższych wysokościach
koszenia. Wezeł krzewienia w takim wypadku jest zbyt wysoko, a przyrost liści jest zbyt szybki.

RPR® Golf Ultrafine można stosować na całym polu, od tee do greenu.  RPR® Golf Ultrafine
można mieszać z niemal wszystkimi rodzajami trawy.

Dzięki RPR® Golf Ultrafine szybko tworzy się gęsta, drobna i niesamowicie mocna murawa,
niezależnie od tego, czy preferujesz greeny z kostrzewy, mietlicy, czy kombinację obu.

Najszybsze zakładanie dzięki unikalnym rozłogom
Trawa RPR® Golf Ultrafine nie tylko kiełkuje szybko, ale rośliny również umacniają się szybciej
niż wszystkie inne rodzaje traw. Nie jest to spowodowane pionowym wzrostem, ale rozłogami z
nowymi roślinami. W mgnieniu oka Twoja murawa jest całkowicie wypełniona silnymi,
drobnolistnymi roślinami RPR®.

Możliwa wysokość koszenia od 5 mm
RPR® Golf Ultrafine jest wyjątkowa ze względu na nisko położony węzeł krzewienia. Jest to
punkt, z którego roślina trawy regeneruje się po skoszeniu. Im niższy ten punkt, tym krócej możesz
kosić. Ponadto rośliny te wolniej przyrastają na długosć. Dzięki temu możesz kosić trawę RPR® Golf



Ultrafine na 5 mm! Koś regularnie i często, a pojawi się trawa o drobnych listkach, która może się
samoregenerować dzięki unikalnym rozłogom RPR®.

Kiełkowanie i aktywność w niskich temperaturach: dłuższy
sezon gry
RPR® Golf Ultrafine kiełkuje od 8 stopni Celsjusza. Jest to zatem najszybsze rozwiązanie, aby
szybko naprawić szkody wyrządzone przez choroby, szkodniki lub np. zimę na greenach. Ponadto,
RPR® Golf Ultrafine jest aktywny w niższych temperaturach. Jako pierwszy staje się aktywny
wiosną i nadal regeneruje się po stresie, aż do późnej jesieni. Dzięki unikalnym właściwościom
samonaprawiającym technologii trawy RPR®, RPR® Golf Ultrafine może lepiej konkurować z
niechcianymi trawami, takimi jak wiechlina jednoroczna i chwasty.
 


